
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 064/2023 
 

RUI CARLOS GOUVÊA Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da 
Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Nascimento 

56 Jéssica Vesconi de Oliveira Chagas 02/08/1988 

57 Ellen Sabrina Trindade Pereira 06/08/1990 

 
PROFESSOR ANOS INICIAIS 

65 Marivana Ribeiro Vieira 12/04/1965 

66 Sinara Zancan 14/05/1988 

67 Elaine Grosselli 01/09/1988 

68 Jessica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993 

69 Maura Cristina Perin Fontanella 07/08/1969 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Classificação Nome Nascimento 

1 Ademar Berghetti 03/08/1956 

2 Greice Zanotto Bonamigo 15/08/1974 

 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Classificação Nome Nascimento 

5 Nereu dos Santos Paz 15/12/1994 

 
SERVENTE 

Classificação Nome Nascimento 

52 Darlene Siqueira Pommer 09/05/1980 

 
ATENDENTE DE CRECHE 

Classificação Nome Nascimento 

94 Marilia Aparecida Catarini  18/01/1970 

 
PSICOPEDAGOGO 

1 Ademar Berghetti  03/08/1956 

2 Greice Zanotto Bonamigo 15/08/1974 

3 Marcia Rita Wustro 12/03/1975 

4 Rosane Antunes França Vanz 01/01/1959 

5 Isabel Cristina de Almeida Mantovani 13/12/1968 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Ao 01º dia do mês de fevereiro de 2023. 

 
 

 
 
 

RUI CARLOS GOUVÊA 
Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício 

  

 

 


